
Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2015 - Técnico Integrado

Resultado Final - Câmpus Camaquã

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 291329 Henrique Lempke Silva 35 Aprovado 1 281521 Altair Mateus Toledo Alencastro 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 286807 Felipe Pires Bridi 28 Aprovado 2 300197 Gabriel Amador Ferreira 15 Aprovado

3 294399 Bruno Bierhals Venzke 24 Aprovado 3 285857 Rafael Moura dos Satos 15 Aprovado

4 279983 Felipe Wachholz Bartz 24 Aprovado 4 290109 Breno Duarte de Campos 15 Aprovado

5 291239 Vítor de Melo Mandowski 22 Aprovado 5 281836 Paulo Cesar Marquetti Filho 15 Aprovado

6 280860 Mariana Chaves Paim 21 Aprovado 6 293245 Bernardo Pinzon Garcia 15 Aprovado

7 288390 Rafael Tomkowski 20 Aprovado 7 282161 Leonardo Maliszewski Neto 15 Aprovado

8 290662 Bernardo Rocha de Lima 20 Aprovado 8 303354 Milena Silva da Silva 14 Excedente

9 288640 Ricardo Garcia Fernandes 19 Aprovado 9 293597 João Luis Hartwig Kielermann 13 Excedente

10 291379 Josiane Silva da Silveira 18 Aprovado 10 292254 Hitalo Lopes Vencato 13 Excedente

11 294200 Luis Gustavo Costa Alves 18 Aprovado 11 297682 Ronyel Moreira Oliveira 12 Excedente

12 296685 Caetano Garcia Marques 18 Aprovado 12 292460 Laura Reinaldo Fuhr 12 Excedente

13 283636 Arthur da Silva Alves 17 Aprovado 13 290071 Allânis Muritz Vargas 12 Excedente

14 302929 Gabriel Moura de Britto 17 Aprovado 14 289724 Otto Zuge Grellert 12 Excedente

15 285216 Eduarda Silva Farias 17 Aprovado 15 293057 Deniã de Almeida Gouvêa 12 Excedente

16 281521 Altair Mateus Toledo Alencastro 16 Aprovado 16 279540 Otávio Schwanz Ortiz 11 Excedente

17 280813 Eduardo Correa Kruger 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 289721 Jose Gabbriel Tomaszewski Tassinari 11 Excedente

18 291378 Andressa Silva da Silveira 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 280846 Kauan Müller Laufer 10 Excedente

19 293055 Thalisson Almeida Danelon 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 299870 Roberta Moch Maliszewski 8 Excedente

20 295624 Carlos Alberto Studzinski da Silva 16 Excedente 20 286549 Mykael Martins da Silva 7 Excedente

21 287424 Iuri Andrade Mundstock 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 299911 Bruna Bittencourt Szarblewski 0 Faltoso

22 282732 Luis Miguel de Ávila Mattos 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 299793 Isaias Nunes da Rocha 0 Faltoso

23 300552 Henrique Silveira Fiss 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 295119 Iury Richard Barbosa da Silva 0 Faltoso

24 280511 Andre Vieira Zimnecki 16 Excedente 295591 Jeferson Athaydes Silveira 0 Faltoso

25 300197 Gabriel Amador Ferreira 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 279529 Juliana Silva dos Santos 0 Faltoso

26 285857 Rafael Moura dos Satos 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 291144 Leonardo Jacobsen Lira 0 Faltoso

27 290109 Breno Duarte de Campos 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 287449 Tarsis Romeiro Scherer 0 Faltoso

28 281836 Paulo Cesar Marquetti Filho 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 281505 Victor Spiering Trapp Passoni 0 Faltoso

29 289816 Daniele Holz Spiering 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 298050 Wesley Klein Pacheco 0 Faltoso

30 280872 Armando Trescastro Pacheco 15 Excedente

31 301949 Vinicius Longaray da Silva 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

32 302090 Leonardo Fonseca Ramos 15 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

33 289846 Luis Henrique Garcia Godoy 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 1 282732 Luis Miguel de Ávila Mattos 16 Aprovado

34 303553 Talia Vargas Vieira 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 2 289846 Luis Henrique Garcia Godoy 15 Aprovado

35 293245 Bernardo Pinzon Garcia 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 3 284442 Luis Vanderlei Rodrigues Romeira 13 Excedente

36 283068 Guilherme Martins Rodrigues 15 Excedente 4 283130 Raquel Lampe da Silva 13 Excedente

37 282161 Leonardo Maliszewski Neto 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 5 286269 João Vitor Romeira Rodrigues 11 Excedente

38 292341 Djenifer Peter Bierhals 14 Excedente 6 300090 Pedro Milton Lessa Domingos 8 Excedente

39 286565 Adriel  Medeiros da Silva 14 Excedente 298176 Luis Henrique Flores de Flores 0 Faltoso

40 282417 Vanessa Emanuelly da Silveira Grellert 14 Excedente 292623 Marcelly Martins Neres Fonseca 0 Faltoso

41 290150 Douglas Duarte Costa 14 Excedente

42 283558 Fluviane Marques Duarte 14 Excedente

43 287837 Luis Fernando Neumann Fagundes 14 Excedente
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44 295703 Mariana Ramos Pereira 14 Excedente

45 303354 Milena Silva da Silva 14 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

46 284442 Luis Vanderlei Rodrigues Romeira 13 Excedente 1 294399 Bruno Bierhals Venzke 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

47 293597 João Luis Hartwig Kielermann 13 Excedente 2 291239 Vítor de Melo Mandowski 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

48 283130 Raquel Lampe da Silva 13 Excedente 3 280860 Mariana Chaves Paim 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

49 292254 Hitalo Lopes Vencato 13 Excedente 4 288640 Ricardo Garcia Fernandes 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

50 289500 Daniela da Silveira dos Santos 13 Excedente 5 291379 Josiane Silva da Silveira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

51 297682 Ronyel Moreira Oliveira 12 Excedente 6 283636 Arthur da Silva Alves 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

52 292570 João Vitor Bierhals Santos 12 Excedente 7 285216 Eduarda Silva Farias 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

53 291515 Giacomo Rodrigues Bodelon 12 Excedente 8 280813 Eduardo Correa Kruger 16 Aprovado

54 282311 Matheus da Silva Ribeiro 12 Excedente 9 291378 Andressa Silva da Silveira 16 Aprovado

55 292460 Laura Reinaldo Fuhr 12 Excedente 10 293055 Thalisson Almeida Danelon 16 Aprovado

56 290071 Allânis Muritz Vargas 12 Excedente 11 287424 Iuri Andrade Mundstock 16 Aprovado

57 289724 Otto Zuge Grellert 12 Excedente 12 300552 Henrique Silveira Fiss 16 Aprovado

58 293057 Deniã de Almeida Gouvêa 12 Excedente 13 289816 Daniele Holz Spiering 15 Aprovado

59 279540 Otávio Schwanz Ortiz 11 Excedente 14 301949 Vinicius Longaray da Silva 15 Aprovado

60 287780 Italo Figueiredo Mahl 11 Excedente 15 303553 Talia Vargas Vieira 15 Aprovado

61 288552 Luana Júlia Soares Meres 11 Excedente 16 283068 Guilherme Martins Rodrigues 15 Excedente

62 286269 João Vitor Romeira Rodrigues 11 Excedente 17 292341 Djenifer Peter Bierhals 14 Excedente

63 282465 Jordana Dal-bem Prates 11 Excedente 18 286565 Adriel  Medeiros da Silva 14 Excedente

64 285332 Renata Janke Campos 11 Excedente 19 282417 Vanessa Emanuelly da Silveira Grellert 14 Excedente

65 280041 Érica Tavares Pereira 11 Excedente 20 287837 Luis Fernando Neumann Fagundes 14 Excedente

66 289721 Jose Gabbriel Tomaszewski Tassinari 11 Excedente 21 295703 Mariana Ramos Pereira 14 Excedente

67 291666 Leonardo da Silva Cardoso 11 Excedente 22 292570 João Vitor Bierhals Santos 12 Excedente

68 283857 Isabela Thurow Lemes 10 Excedente 23 291515 Giacomo Rodrigues Bodelon 12 Excedente

69 287854 Raphael de Freitas Tuchtenhagen 10 Excedente 24 285332 Renata Janke Campos 11 Excedente

70 280846 Kauan Müller Laufer 10 Excedente 25 280041 Érica Tavares Pereira 11 Excedente

71 294024 Thiago Bierhals Wachholz 10 Excedente 26 283857 Isabela Thurow Lemes 10 Excedente

72 299870 Roberta Moch Maliszewski 8 Excedente 27 287854 Raphael de Freitas Tuchtenhagen 10 Excedente

73 300090 Pedro Milton Lessa Domingos 8 Excedente 28 280057 Matias Schranck Oliveira 6 Excedente

74 285757 Matheus da Conceição Pinto 8 Excedente 303445 Celena Waskow 0 Faltoso

75 286549 Mykael Martins da Silva 7 Excedente 296646 Leandro Silva da Silva 0 Faltoso

76 280057 Matias Schranck Oliveira 6 Excedente 280063 Lucas Souza Medeiros 0 Faltoso

296532 Bernardo Ortiz Ianiak 0 Faltoso 303689 Manuella Bittencourt de Freitas Tavares 0 Faltoso

299911 Bruna Bittencourt Szarblewski 0 Faltoso 301508 Raphael Copes Meirelles 0 Faltoso

303445 Celena Waskow 0 Faltoso 283944 Vitória Medeiros de Almeida 0 Faltoso

289826 Filipi Balzan da Silva 0 Faltoso 297988 Viviane Dalmam dos Santos 0 Faltoso

299944 Gustavo Bittencourt Prestes 0 Faltoso

299793 Isaias Nunes da Rocha 0 Faltoso

284621 Iuri da Silva Cavalheiro 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

295119 Iury Richard Barbosa da Silva 0 Faltoso

295591 Jeferson Athaydes Silveira 0 Faltoso

279529 Juliana Silva dos Santos 0 Faltoso

296646 Leandro Silva da Silva 0 Faltoso

291144 Leonardo Jacobsen Lira 0 Faltoso

296945 Livia Conceição Lima Valente 0 Faltoso
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280063 Lucas Souza Medeiros 0 Faltoso

298176 Luis Henrique Flores de Flores 0 Faltoso

303689 Manuella Bittencourt de Freitas Tavares 0 Faltoso

292623 Marcelly Martins Neres Fonseca 0 Faltoso

290277 Rafael Leite da Silva 0 Faltoso

301508 Raphael Copes Meirelles 0 Faltoso

292215 Rodrigo da Silva Pedro 0 Faltoso

287449 Tarsis Romeiro Scherer 0 Faltoso

290195 Thainá Antunes Veiga de Avila 0 Faltoso

281505 Victor Spiering Trapp Passoni 0 Faltoso

283944 Vitória Medeiros de Almeida 0 Faltoso

297818 Vivian Kulmann Barbosa 0 Faltoso

297988 Viviane Dalmam dos Santos 0 Faltoso

298050 Wesley Klein Pacheco 0 Faltoso
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1 281189 Eduardo Beckel Kohlbach Moreira 29 Aprovado 1 286318 Fernanda Goulart Acosta 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 296212 Júlia Lasek Brandt 25 Aprovado 2 293309 Alexandra Gomes Bierhals 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 282908 Isadora Paz Motta 23 Aprovado 3 290419 Gabrielle da Silva Janke 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 281400 Mariana Rocke Peters 23 Aprovado 4 283181 Raíssa Pacheco Petter 17 Aprovado

5 281201 Eduardo Longaray Pires 23 Aprovado 5 292247 Kamilla da Silva Martins Pitana 16 Aprovado

6 286318 Fernanda Goulart Acosta 22 Aprovado 6 289193 Stéfane Costa Santos 16 Aprovado

7 296048 Alice Claro Duarte 22 Aprovado 7 300303 Karina Blanck Janke 15 Aprovado

8 303334 Rodrigo Bartz 21 Aprovado 8 291467 Ana Cristina Viegas Rodrigues 15 Aprovado

9 300652 Maria Emília Bastos Dias Centeno 21 Aprovado 9 293202 Francielle Costa Gonçalves 14 Aprovado

10 298492 Julia Silveira Longaray 20 Aprovado 10 302041 Luciely Konflanz Barbosa 14 Excedente

11 279549 Maria Eduarda Peres Schmalfuss 19 Aprovado 11 292354 Maurian Peltz Pinheiro 14 Excedente

12 293309 Alexandra Gomes Bierhals 19 Aprovado 12 282581 Vinicius Ferreira Colombi 14 Excedente

13 287965 Otávio dos Santos Longaray 19 Aprovado 13 296430 Franciele Nickel Wawrzyniak 14 Excedente

14 284833 Kelem Soares Konflanz 18 Aprovado 14 301001 Diéssica Milena de Oliveira Pellegrini 13 Excedente

15 289480 Nicole Pavelak Becker 18 Aprovado 15 295122 Leonardo Tuchtenhagen Corpes 13 Excedente

16 290419 Gabrielle da Silva Janke 18 Aprovado 16 290657 Kássia Nayane Konrat 13 Excedente

17 281184 Leonardo Inveninato Carmona 18 Excedente 17 285934 Dionathan Hugo Duarte 13 Excedente

18 286708 Thais Lysakowski Ness 18 Excedente 18 285867 Alessandra Pereira Haas 12 Excedente

19 284638 Liandra Peter Tessmann 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 293279 Sabrina Sbabbo 12 Excedente

20 283181 Raíssa Pacheco Petter 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 295363 Larissa Nunes Sábio 12 Excedente

21 289304 Laura Castro da Silva 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 292546 Amanda Bartz de Freitas 12 Excedente

22 303578 Juline Fontoura Seefeldt 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 293482 Raquel Rosiak 12 Excedente

23 294465 Andreza Wiegand Miritz 17 Excedente 23 287306 Thiago Klein Cardoso 11 Excedente

24 288118 André Schmegel Menezes 17 Excedente 24 282658 Eduardo dos Santos Vasconcelos 11 Excedente

25 296011 Julia da Silva Cabrera 17 Excedente 25 288121 Laysa Orestes da Silva 11 Excedente

26 290784 Franciny Rodrigues Porto 16 Excedente 26 279433 Veronica de Freitas Farias 10 Excedente

27 284825 Andreine Boeira 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 27 283863 Karoline de Abreu Silveira 10 Excedente

28 292247 Kamilla da Silva Martins Pitana 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 28 302680 Lyvia Borges da Silva 10 Excedente

29 295765 Caroline Bierhals Pinheiro 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 29 292514 Karolaine Santos Rodrigues 10 Excedente

30 282567 Luana da Rosa Amaral 16 Excedente 30 286275 Tainara Terres da Silva 10 Excedente

31 289193 Stéfane Costa Santos 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 31 288761 Amanda Dias Bierhals 9 Excedente

32 300303 Karina Blanck Janke 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 32 292963 Amanda Neuenschwander Athayde 9 Excedente

33 285289 Júlia Dummer Rodrigues de Freitas 15 Excedente 33 289866 Natalia Leite Lopes 9 Excedente

34 286412 Maria Eduarda Coratto 15 Excedente 34 282905 Nathiele Soares Pereira 7 Excedente

35 291467 Ana Cristina Viegas Rodrigues 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 287294 Amanda dos Santos Brushosh 0 Faltoso

36 286792 Mariana Pogorzelski Böde 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 284527 Jeferson Krüger da Silva 0 Faltoso

37 301527 Esliel da Silva Filho 15 Excedente 298575 Marcelo Machado da Silva 0 Faltoso

38 293202 Francielle Costa Gonçalves 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 284485 Pablo Cardoso da Cunha 0 Faltoso

39 284766 Larissa Schonhofen da Silva. 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 292402 Ronaldo Menezes Escarcel 0 Faltoso

40 285663 Maria Eduardda Araújo Barbosa 14 Excedente 287313 Sharon Pereira Ramos 0 Faltoso

41 297174 Jéssica Lencine Von Anht 14 Excedente 287284 Stephanie dos Santos Vargas 0 Faltoso

42 298435 Weslaynne Ryane Lopes da Rocha 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

43 302041 Luciely Konflanz Barbosa 14 Excedente
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44 282704 Crislainer Antunes Petimann da Silva 14 Excedente

45 292354 Maurian Peltz Pinheiro 14 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

46 284093 Fabielly Veloso Flores 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 1 284093 Fabielly Veloso Flores 14 Aprovado

47 302693 Iago Gonçalves Bonestof 14 Excedente 2 294541 Bruna Miranda Rodrigues 12 Aprovado

48 282581 Vinicius Ferreira Colombi 14 Excedente 3 284428 Dilamar dos Santos Romeira Junior 9 Excedente

49 296430 Franciele Nickel Wawrzyniak 14 Excedente

50 284800 Caroline Barbosa Osvaldt 13 Excedente

51 301001 Diéssica Milena de Oliveira Pellegrini 13 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

52 295122 Leonardo Tuchtenhagen Corpes 13 Excedente 1 296048 Alice Claro Duarte 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

53 291609 Adriele Gouvêa Lucas 13 Excedente 2 287965 Otávio dos Santos Longaray 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

54 286591 Joana Rodrigues Lopes Janke 13 Excedente 3 284638 Liandra Peter Tessmann 18 Aprovado

55 283866 Eduarda Sofia Figueira Bartz 13 Excedente 4 289304 Laura Castro da Silva 17 Aprovado

56 290657 Kássia Nayane Konrat 13 Excedente 5 303578 Juline Fontoura Seefeldt 17 Aprovado

57 285934 Dionathan Hugo Duarte 13 Excedente 6 284825 Andreine Boeira 16 Aprovado

58 285867 Alessandra Pereira Haas 12 Excedente 7 295765 Caroline Bierhals Pinheiro 16 Aprovado

59 293279 Sabrina Sbabbo 12 Excedente 8 286792 Mariana Pogorzelski Böde 15 Aprovado

60 294541 Bruna Miranda Rodrigues 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 9 284766 Larissa Schonhofen da Silva. 14 Aprovado

61 295363 Larissa Nunes Sábio 12 Excedente 10 284800 Caroline Barbosa Osvaldt 13 Excedente

62 292546 Amanda Bartz de Freitas 12 Excedente 11 291609 Adriele Gouvêa Lucas 13 Excedente

63 293482 Raquel Rosiak 12 Excedente 12 286591 Joana Rodrigues Lopes Janke 13 Excedente

64 292419 Jéssica Daiane Bergmann 11 Excedente 13 292419 Jéssica Daiane Bergmann 11 Excedente

65 287306 Thiago Klein Cardoso 11 Excedente 14 291177 Ney Arthur Soares da Silva 10 Excedente

66 301918 Eduarda de Oliveira Leivas 11 Excedente 15 296099 Isabelle Rocha Medeiros 10 Excedente

67 282658 Eduardo dos Santos Vasconcelos 11 Excedente 16 284654 Kezia Cardoso da Costa 10 Excedente

68 288121 Laysa Orestes da Silva 11 Excedente 17 281150 Suellen Lopes Queiróz 9 Excedente

69 291702 Tatiara Trassante Graff 11 Excedente 18 298025 Bruna Mayer Meirelles 8 Excedente

70 279433 Veronica de Freitas Farias 10 Excedente 19 293423 Amanda de Morais Bueno 7 Excedente

71 283863 Karoline de Abreu Silveira 10 Excedente 300481 Bianca Ribeiro Morelli 0 Faltoso

72 291177 Ney Arthur Soares da Silva 10 Excedente 299974 Brenda Costa Bergmann 0 Faltoso

73 302680 Lyvia Borges da Silva 10 Excedente 297897 Diuly Cardoso Pereira 0 Faltoso

74 282722 Fátima Simone Corrêa da Silva 10 Excedente 302641 Gustavo Latosinski da Silva 0 Faltoso

75 296099 Isabelle Rocha Medeiros 10 Excedente 292245 Kamila Grala Gimenes 0 Faltoso

76 281349 Talison Wichineski Leite 10 Excedente 284383 Lucas Petroman Stropp 0 Faltoso

77 284654 Kezia Cardoso da Costa 10 Excedente 301518 Mariana Szortika Quadros 0 Faltoso

78 292514 Karolaine Santos Rodrigues 10 Excedente

79 299286 Gabriely Skieresz Bielavski 10 Excedente

80 286275 Tainara Terres da Silva 10 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

81 286326 Ariane Von Ahnt Bierhals 9 Excedente 1 298435 Weslaynne Ryane Lopes da Rocha 14 Aprovado

82 284428 Dilamar dos Santos Romeira Junior 9 Excedente

83 288761 Amanda Dias Bierhals 9 Excedente

84 292963 Amanda Neuenschwander Athayde 9 Excedente

85 289866 Natalia Leite Lopes 9 Excedente

86 281150 Suellen Lopes Queiróz 9 Excedente

87 303340 Andriélly Sábio Soares 9 Excedente

88 281928 Vitória Boeira Pinheiro Brito 8 Excedente

89 283427 Giuliana Maria Ribeiro da Silva 8 Excedente
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90 298025 Bruna Mayer Meirelles 8 Excedente

91 284794 Bianca Gonçalves de Oliveira 8 Excedente

92 293423 Amanda de Morais Bueno 7 Excedente

93 282905 Nathiele Soares Pereira 7 Excedente

287294 Amanda dos Santos Brushosh 0 Faltoso

300481 Bianca Ribeiro Morelli 0 Faltoso

299974 Brenda Costa Bergmann 0 Faltoso

281046 Catarina Voloski Hammes 0 Faltoso

303604 Clarisse Dummer Woloski 0 Faltoso

297897 Diuly Cardoso Pereira 0 Faltoso

301535 Gabriela Klein Salgado 0 Faltoso

294868 Gabrielle de Mattos Westphal 0 Faltoso

302641 Gustavo Latosinski da Silva 0 Faltoso

287330 Jean Frank Barbosa Oliveira 0 Faltoso

284527 Jeferson Krüger da Silva 0 Faltoso

292245 Kamila Grala Gimenes 0 Faltoso

284383 Lucas Petroman Stropp 0 Faltoso

298575 Marcelo Machado da Silva 0 Faltoso

301518 Mariana Szortika Quadros 0 Faltoso

290494 Marianna dos Santos Menegoni 0 Faltoso

283234 Milene Zebrowski Fernandes 0 Faltoso

284485 Pablo Cardoso da Cunha 0 Faltoso

292405 Rafael Rodrigues Pogorzelski 0 Faltoso

303439 Rodrigo Patel Buchain 0 Faltoso

292402 Ronaldo Menezes Escarcel 0 Faltoso

300181 Sabrina Hugo 0 Faltoso

287313 Sharon Pereira Ramos 0 Faltoso

287284 Stephanie dos Santos Vargas 0 Faltoso

283738 Tiara Pureza 0 Faltoso
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1 288113 Samuel Santos Boeira 22 Aprovado 1 297184 Júlia Moraes 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 291835 Vanessa Schultz Mendonça 20 Aprovado 2 280927 Eduarda Ehlert Vasconcelos 10 Aprovado

3 296423 Mariana Longaray Guterres 20 Aprovado 3 294635 Cássio da Costa Garcia 10 Aprovado

4 287667 Bruno Gabriel Miritz Bierhals 16 Aprovado 285494 Maria Antônia Ribeiro Corrêa 0 Faltoso

5 288313 Jordana Ribeiro Hoff 16 Aprovado 293397 Rebeca Simphronio da Silva 0 Faltoso

6 289472 Karolina Venzke Gayeski 16 Aprovado

7 282500 Camila Silveira Zaikowski 15 Aprovado

8 286568 Evelyn Dillmann Zielinski 15 Aprovado Classif Inscr Nome Nota Resultado

9 284388 Franchesca Sperb Lucas 14 Aprovado 1 281634 Bruna Corvello Stifft 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

10 281634 Bruna Corvello Stifft 13 Aprovado

11 301393 Adriano Assis da Rocha 13 Aprovado

12 297184 Júlia Moraes 12 Aprovado Classif Inscr Nome Nota Resultado

13 294374 Gabriella Rez de Oliveira 12 Aprovado 1 288113 Samuel Santos Boeira 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

14 297452 Mayara Rosa Ollerman 12 Aprovado 2 286568 Evelyn Dillmann Zielinski 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

15 289577 Eduarda Gabriela da Silva Kenes 11 Aprovado 3 296277 Marga Isadora Dröse Ribeiro 9 Aprovado

16 297903 Kimberly Pereira Pessana Lisboa 11 Aprovado 4 299518 Bruna Zembruski Gomes 9 Aprovado

17 280927 Eduarda Ehlert Vasconcelos 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 5 286327 Yasmim Thomaz de Souza 9 Aprovado

18 294635 Cássio da Costa Garcia 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 6 292305 Tiffany Weege da Rocha 6 Aprovado

19 296277 Marga Isadora Dröse Ribeiro 9 Já aprovado em outra reserva de vaga 7 296962 Ana Jessica da Silva Martins 6 Aprovado

20 299518 Bruna Zembruski Gomes 9 Já aprovado em outra reserva de vaga 303409 Thomas Petry Araujo 0 Faltoso

21 286327 Yasmim Thomaz de Souza 9 Já aprovado em outra reserva de vaga 295361 Wellington Lima Cardoso 0 Faltoso

22 296946 Bruna Laude Brodin 8 Aprovado

23 292305 Tiffany Weege da Rocha 6 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 301858 João Victor Bortowski Fagundes 6 Aprovado Classif Inscr Nome Nota Resultado

25 296962 Ana Jessica da Silva Martins 6 Já aprovado em outra reserva de vaga 1 287667 Bruno Gabriel Miritz Bierhals 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

301241 Anna Julia Bueno Longaray 0 Faltoso

289327 Francisco Silva Cichocki 0 Faltoso

292229 Leonardo Ferreira de Farias 0 Faltoso

285494 Maria Antônia Ribeiro Corrêa 0 Faltoso

289319 Maria Beatriz Fagundes Meirelles 0 Faltoso

293397 Rebeca Simphronio da Silva 0 Faltoso

297762 Stefani Imperatori Jasniewicz 0 Faltoso

303409 Thomas Petry Araujo 0 Faltoso

295361 Wellington Lima Cardoso 0 Faltoso
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Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 282983 Matheus Dias Mazzoni 25 Aprovado 1 286443 Luciano Soares Junior 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 292432 Inácio Tuchtenhagen Mattos 25 Aprovado 2 292553 Thaynara Luíza Kilian Fumegali 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 279535 Jéssica Zaikowski Apaulaza 22 Aprovado 3 280162 Juliana Herreira Cunha 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 286443 Luciano Soares Junior 22 Aprovado 4 285881 João Gustavo Pacheco Beiersdorf 18 Aprovado

5 280033 Gabriel Reis Tomkowski 21 Aprovado 5 285812 Vinícius Silva Schoussard 17 Aprovado

6 292553 Thaynara Luíza Kilian Fumegali 21 Aprovado 6 303435 Frida Narshany Spering Moraes 17 Aprovado

7 292154 Lívia Ulguim dos Santos 21 Aprovado 7 280967 Nick Andryl Vargas Uszacki 17 Aprovado

8 281278 Kauã da Silva Ferreira 21 Aprovado 8 283051 Cassius de Almeida Freitas 16 Aprovado

9 289598 Alano Pitthan Stolf Júnior 20 Aprovado 9 281783 Miguel Eduardo Silva dos Santos 16 Aprovado

10 280162 Juliana Herreira Cunha 20 Aprovado 10 290496 Tauan da Silva da Silveira 16 Aprovado

11 285619 Vítor Asambuja Raphaelli 20 Aprovado 11 284440 Eduardo Camargo dos Santos 15 Aprovado

12 301905 Pedro de Oliveira Leivas 20 Aprovado 12 280164 Sofia Prates Pedroso 14 Excedente

13 285108 André Lima Rödel 20 Aprovado 13 288934 Franthesco Silveira Dias 14 Excedente

14 293695 Victor da Costa Prestes 19 Aprovado 14 286686 Vitoria Krinton Silveira 14 Excedente

15 289050 Bruna Moreira Corleta 19 Aprovado 15 288405 Arthur Goulart Boeira 14 Excedente

16 283143 Bruno Brum da Silva 19 Aprovado 16 288958 Bruno Contreira Costa 14 Excedente

17 284201 Lucas Miguelles Rodrigues 18 Excedente 17 289755 Gabriel Ferreira Oliveira 14 Excedente

18 281627 Ana Isabella Garcia Monteiro Beltrami 18 Excedente 18 286999 Mauricio Fonseca Martins 14 Excedente

19 285881 João Gustavo Pacheco Beiersdorf 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 284494 Bruno Pacheco da Silva 13 Excedente

20 283198 Kewelin Schimmelpfennig Bonato 18 Excedente 20 279653 Kauam Felix Hubner 13 Excedente

21 285812 Vinícius Silva Schoussard 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 289109 Karoline Zajkowski Fuhr 12 Excedente

22 292959 Vitor Coelho Pereira da Silva 17 Excedente 22 286356 Thais Marques Gouvêa 11 Excedente

23 289989 Jhonata Chimanski Gomes 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 300703 Thayani Woigt Züge 11 Excedente

24 303435 Frida Narshany Spering Moraes 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 296695 Ericsson José Sutil da Cunha 11 Excedente

25 280967 Nick Andryl Vargas Uszacki 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 288655 Scheila Thaiz Bergmann Hoff 10 Excedente

26 283051 Cassius de Almeida Freitas 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 280558 Caroline Griep Gehrke 10 Excedente

27 293887 Bernardo Pereira Uszacki 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 27 292466 Guilherme Gouvea Cavalheiro 8 Excedente

28 281416 Eduarda Contreira Boeira 16 Excedente 28 295127 Marcos Renan Ribeiro Sant' Ana 8 Excedente

29 286070 Igor Ricardo Miritz Niewinski 16 Excedente 290010 Dafnny Johana Leite Laroque 0 Faltoso

30 281783 Miguel Eduardo Silva dos Santos 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 302749 Elaine Zuge da Silva 0 Faltoso

31 290496 Tauan da Silva da Silveira 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 286225 Nathanielly Ebel Guterres 0 Faltoso

32 296113 Juliane Berta Christmann 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 292583 Thelison Verli Salles 0 Faltoso

33 287147 Fernanda Corvello Braga 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 301150 Vinicius Machado Silveira 0 Faltoso

34 288142 João Francisco Guinguer da Silva 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

35 279611 Frederico Dal Soglio Reckziegel 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

36 295595 Rafael Montagna Copes 15 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

37 286488 Dionan Timm 15 Excedente 291719 Jean Soares Gasso 0 Faltoso

38 286743 Junia Boeira Freitas 15 Excedente

39 289752 Ana Rita Pinzon Ribeiro 15 Excedente

40 284440 Eduardo Camargo dos Santos 15 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

41 293478 Deisiane do Carmo Garcia Vareira 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 1 285619 Vítor Asambuja Raphaelli 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

42 280164 Sofia Prates Pedroso 14 Excedente 2 285108 André Lima Rödel 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

43 279601 João Pedro Tonetto Pinheiro 14 Excedente 3 289050 Bruna Moreira Corleta 19 Já aprovado em outra reserva de vaga
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44 288934 Franthesco Silveira Dias 14 Excedente 4 289989 Jhonata Chimanski Gomes 17 Aprovado

45 291163 Bernardo Garcia Souza 14 Excedente 5 293887 Bernardo Pereira Uszacki 16 Aprovado

46 288758 Renata Manfro Hüber 14 Excedente 6 296113 Juliane Berta Christmann 15 Aprovado

47 286686 Vitoria Krinton Silveira 14 Excedente 7 287147 Fernanda Corvello Braga 15 Aprovado

48 288405 Arthur Goulart Boeira 14 Excedente 8 288142 João Francisco Guinguer da Silva 15 Aprovado

49 288958 Bruno Contreira Costa 14 Excedente 9 279611 Frederico Dal Soglio Reckziegel 15 Aprovado

50 291632 Thales Spering Affeldt 14 Excedente 10 295595 Rafael Montagna Copes 15 Aprovado

51 289755 Gabriel Ferreira Oliveira 14 Excedente 11 286488 Dionan Timm 15 Excedente

52 286999 Mauricio Fonseca Martins 14 Excedente 12 289752 Ana Rita Pinzon Ribeiro 15 Excedente

53 290396 Heryck Ollerman da Silva 13 Excedente 13 290396 Heryck Ollerman da Silva 13 Excedente

54 291218 Joel Roloff Venzke 13 Excedente 14 291218 Joel Roloff Venzke 13 Excedente

55 284494 Bruno Pacheco da Silva 13 Excedente 15 296109 Paola Ribeiro da Cunha 12 Excedente

56 301192 Guilherme Szczecinski Couto 13 Excedente 16 290159 Thalles Lopes Maciel 12 Excedente

57 279653 Kauam Felix Hubner 13 Excedente 17 303595 Thales Luis Ribeiro 12 Excedente

58 296109 Paola Ribeiro da Cunha 12 Excedente 18 299607 Eduarda Vargas Moreira 11 Excedente

59 290159 Thalles Lopes Maciel 12 Excedente 19 288482 Rodrigo Silveira Guterres 11 Excedente

60 289109 Karoline Zajkowski Fuhr 12 Excedente 20 300195 Erick de Medeiros 10 Excedente

61 303595 Thales Luis Ribeiro 12 Excedente 21 284008 Martina Helen Dal-bem 10 Excedente

62 286356 Thais Marques Gouvêa 11 Excedente 22 291902 Felipe dos Santos Affeldt 9 Excedente

63 280092 Mateus Campos Maschendorf 11 Excedente 282547 Darliani Nunes Vencato 0 Faltoso

64 299607 Eduarda Vargas Moreira 11 Excedente 295481 Grace Poliana Machado Stant 0 Faltoso

65 300703 Thayani Woigt Züge 11 Excedente 295338 Swellen Oliveira Lima 0 Faltoso

66 296695 Ericsson José Sutil da Cunha 11 Excedente

67 299499 Andrio Siefert Gularte 11 Excedente

68 288482 Rodrigo Silveira Guterres 11 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

69 288655 Scheila Thaiz Bergmann Hoff 10 Excedente 1 293478 Deisiane do Carmo Garcia Vareira 15 Aprovado

70 300195 Erick de Medeiros 10 Excedente

71 288697 Paloma Orestes Dias 10 Excedente

72 284008 Martina Helen Dal-bem 10 Excedente

73 280558 Caroline Griep Gehrke 10 Excedente

74 291902 Felipe dos Santos Affeldt 9 Excedente

75 294361 Juliana Lucas Bierhals 9 Excedente

76 292466 Guilherme Gouvea Cavalheiro 8 Excedente

77 295127 Marcos Renan Ribeiro Sant' Ana 8 Excedente

78 302944 Emanuel Lima de Oliveira 7 Excedente

290010 Dafnny Johana Leite Laroque 0 Faltoso

282547 Darliani Nunes Vencato 0 Faltoso

284461 Eduardo Peixoto de Mattos 0 Faltoso

302749 Elaine Zuge da Silva 0 Faltoso

295481 Grace Poliana Machado Stant 0 Faltoso

291554 Jean Soares Gasso 0 Faltoso

291719 Jean Soares Gasso 0 Faltoso

286225 Nathanielly Ebel Guterres 0 Faltoso

282756 Richard Rehbein Reinard 0 Faltoso

295338 Swellen Oliveira Lima 0 Faltoso

292583 Thelison Verli Salles 0 Faltoso
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301150 Vinicius Machado Silveira 0 Faltoso

297377 Willian Ludtke dos Santos 0 Faltoso
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